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عرضه کتاب »بیزنس مستری«  
در 18 کشور جهان

گروه فرهنگی: کتاب بیزنس مستری با حسین طاهری جهانی شد و 
توسط سایت فروش آمازون در 18 کشور جهان عرضه می‌شود.

به گزارش »مردم سالاری«، مراسم رونمایی از کتاب بیزنس مستری در 
تهران برگزار شد و حسین طاهری نویسنده کتاب »بیزنس مستری« در نشست 
خبری با تاکید بر اینکه »بازار نشر در ایران یک بازار سختی است«، گفت: کتاب 
بیزینس مستری که در حوزه تخصصی کسب‌و‌کار نگارش شده است، ظرف 

یکسال اخیر به چاپ یازدهم رسیده است. 
حسین طاهری در ادامه خاطرنشان کرد: همچنین این کتاب در سایت 
آمازون به فروش می‌رسد و انتشارات بارنزاند نوبلکه جزو یکی از معتبرترین 
ناشران فروشگاه‌های زنجیره‌ای کتاب جهان است؛ این کتاب را به‌صورت 

فیزیکی می‌فروشد. 
نکته حائزاهمیت اینکه این کتاب در دسته کتاب‌هایی نیست که بتوان به 
صورت پی‌دی‌اف یا پادکست مورد استفاده قرار داد و نسخه فارسی آن در 18 
کشور وجود دارد. نویسنده کتاب »بیزینس مستری« با بیان اینکه طی یک ماه 
اخیر این کتاب توسط یک گروه حرفه‌ای به زبان انگلیسی ترجمه شده و امروز 
نسخه لاتین آن در دنیا به فروش می‌رود، افزود: هدف این بود که یک آزمون را 

به ارائه بگذاریم؛ نه یک دستاورد خاص. 
وی با بیان اینکه مهم نیست چه کسی کتاب را نوشته است، گفت: امروز 
مهم این است که نویسنده کتاب »بیزینس مستری« پرفروش‌ترین کتاب حوزه 
کسب‌وکار در سطح بین‌الملل؛ یک ایرانی اصیل است و این موضوع که فارغ 
از تمامی توهمات و هیجانات ملی که وجود دارد؛ این مهم بسیار ارزشمندتر و 
شدنی است.وی در ادامه در خصوص جهانی شدن کتاب »بیزینس مستری« 
گفت: باور مردم و باور ملی و باوری که ما از مردم دریافت می‌کنیم؛ سبب 
جهانی شدن این کتاب شد. در واقع به هیچ عنوان گمان نمی‌کردم که این 
کتاب روزی جهانی شود، اما تمام سعی خود را کردم که هر کس حتی اگر یک 

صفحه از این کتاب را مطالعه می‌کند؛ از آن بهره کافی ببرد. 
به همین دلیل جهانی شدن این کتاب نیز یک‌ اتفاق بود.گفتنی است کتاب 
»بیزینس مستری« )خلق تسلط کسب‌وکار( نوشته حسین طاهری است که در 
672 صفحه و در 10 فصل کلیدی حوزه کسب‌وکار طراحی شده است و برای 
کارآفرینان و متولیان حوزه کسب‌وکار در هر اقتصادی به عنوان نقشه‌راه قابل 
اجراست. این کتاب که اسفند 1402 اولین نسخه آن چاپ شده است؛ بعد از 

یکسال به چاپ یازدهم رسیده است. 
کتاب بیزینس مستری که نسخه فارسی آن به قیمت یک‌میلیون و 390هزار 
تومان به فروش می‌رسد؛ طییک ماه اخیر به زبان لاتین ترجمه شده و به فروش 
می‌رسد.خاطر نشان می‌گردد؛ انتشارات کیدزوکادو در کانادا ناشر کتاب بیزنس 

مستری در سطح بین بین‌المللی  فعالیت دارد.

پیشنهاد

»دیوار سیاه« روی صحنه می‌رود
گروه فرهنگی- میثم دهرویه: نمایش »دیوار سیاه« 
به نویسندگی و کارگردانی هومن بنایی، با اقتباسی آزاد از 
نمایشنامه ته دنیا نوشته پتر وایس Peter Weiss ترجمه‌ 
شریف لنکرانی و با الهام از اشعار مجید سعدآبادی از کتاب 
سربازی با گلوله برفی از چهارشنبه ۲۷ فروردین در خانه 

نمایش »دا« روی صحنه می‌رود.
در خلاصه »دیوار سیاه« آمده است: »هیچکس 
نمی‌دونست شکست یه فرمانده زمانیه که جنگ تموم شده 

باشه ولی سربازاش هنوز بجنگن!«
الناز ابراهیمی، فرشاد اسدی، مهدی رضوی، کیمیا 
زارعی، محمد مهدی زکی بخش محمدی، امیرحسین 
صارمی، نرگس عیدی، امیرحسین غام زاده، الهام 
فدایی، علی قرار بخش، عسل گنجگلی، زهرا نامور، زهرا 
نوری نسب، علیرضا نجاتی، یاسین پازکیان، حامد مصباح 
بازیگران این نمایش، تهیه کننده سید مهران قریشی و 

مجری طرح آکادمی مشق هنر می‌باشند.
علاقه‌‌مندان به تماشای این نمایش می‌توانند برای تهیه 

بلیت به سایت تیوال مراجعه کنند.

فیلم‌های کن ۲۰۲۵ اعلام شد
 حضور جعفر پناهی 
و غیبت سعید روستایی

هفتاد و هشتمین جشنواره بین‌المللی فیلم کن از تاریخ 
۲۳ اردیبهشت تا سوم خرداد ۱۴۰۴ برگزار می‌شود.

فهرست فیلم‌های بخش‌های اصلی هفتادوهشتمین 
جشنواره فیلم کن با اعلام ۱۹ فیلم در بخش مسابقه اصلی 

اعلام شد.
به گزارش ایرنا، با اعلام اسامی فیلم‌های بخش‌های اصلی 
کن ۲۰۲۵، ۱۹ فیلم در بخش اصلی با یکدیگر به رقابت 
خواهند پرداخت. جعفر پناهی با فیلم »تصادف ساده« تنها 
نماینده ایرانی بخش اصلی کن امسال است. همچنین فیلم 
»زن و بچه« که محتمل‌ترین گزینه سینمای ایران برای 
کن بود، فعلا در بخش رقابتی حضور ندارد. البته که فیلم 
سعید روستایی این روز‌ها مراحل فنی خود را پشت سر 
می‌گذارد و طبق تجربه، هیچ بعید نیست که طی روز‌های 
آینده به بخش رقابتی یا دیگر بخش‌های جشنواره افزوده 
شود. هفتادوهشتمین جشنواره بین‌المللی فیلم کن از ۱۳ 
تا ۲۴ می ۲۰۲۵ )۲۳ اردیبهشت تا سوم خرداد ۱۴۰۴( 
برگزار می‌شود و ژولیت بینوش، رئیس هیات داوران بخش 

رقابتی آن است.

نمایش

جشنواره

»بامداد  »وحشی« هومن سیدی، 
خمار« و »سووشون« نرگس آبیار، 
»بی‌عاطفه« کمال تبریزی، ‌»هزار و یک 
شب« مصطفی کیایی، »شکارگاه« نیما 
انتشار  درآستانه  سریال‌های  جاویدی 

شبکه نمایش خانگی هستند.
به گزارش هنرآنلاین اغلب هنرمندان 
مطرح سینما و تلویزیون این روزها فعالیت 
چشم‌گیری در آثار شبکه نمایش خانگی 
دارند که اغلب با موضوعات اجتمایی، جنایی 
و همچنین تاریخی به تولید رسیده‌اند و 
برخی از این آثار قرار است در روزهای آینده 

به انتشار برسند.
جواد عزتی و نگار جواهریان 

در »وحشی«
سریال »وحشی« به نویسندگی و 
کارگردانی هومن سیدی و تهیه‌کنندگی 
محمدرضا صابری از دوشنبه آینده ـ ۲۵ 
فروردین ۱۴۰۴ ـ  در فیلیمو منتشر می‌شود.
جواد عزتی، نگار جواهریان، احسان امانی، 
علیرضا ثانی فر، مهدی صباغی و محمد 
صابری از جمله بازیگران »وحشی« هستند.

جواد عزتی و نگار جواهریان دو بازیگر 
اصلی سریال »وحشی« محسوب می شوند. 

آخرین فعالیت جواد عزتی در سریال »زخم 
کاری« بود.  

رضا کیانیان، مریلا زارعی و حامد 
بهداد در »بی‌عاطفه«

مجموعه جدید کمال تبریزی به نام 
»بی‌عاطفه« در راه انتشار از شبکه نمایش 
خانگی است. این مجموعه به کارگردانی 
کمال تبریزی و تهیه کنندگی محمدصادق 
میرکریمی و نویسندگی امیرعباس پیام در 
سکوت خبری تصویربرداری و تولید شده 
است. رضا کیانیان، مریلا زارعی، بهاره 
افشاری، بهاره کیان افشار، حامد بهداد، 
مهتاب ثروتی و دانیال خیری‌خواه از جمله 

بازیگران این مجموعه هستند.
»بی عاطفه« قرار است از پلتفرم جدیدی 
به نام »آی نت« پخش شود و هنوز از 
صحنه‌ها و گریم بازیگران تصویری منتشر 

نشده است.
پرویز پرستویی، هدیه تهرانی

 بهرام رادان در »هزارویک شب«
»هزار و یک شب« به کارگردانی مصطفی 
کیایی با حضور بازیگران ایران و ترکیه، 

همزمان در دو کشور، منتشر خواهد شد.
از چهره‌هایی چون پرویز پرستویی، 

هدیه تهرانی، بهرام رادان، سحر دولتشاهی، 
محسن کیایی، حبیب رضایی، پانته‌آ 
پناهی‌ها، بانیپال شومون، پدرام شریفی و 
سوگل خلیق به عنوان بازیگران اصلی این 
سریال یاد شده بود. فیلمبرداری این سریال 
در ترکیه و همچنین در اطراف تهران به 
پایان پایان رسیده است. کیایی کارگردان و 
تهیه کننده سریال هم گناه بوده و بی گناه را 

هم تهیه کرده است.
»سووشون« با بازی بهنوش 
طباطبایی و میلاد کی‌مرام

بهنوش طباطبایی، میاد کی‌مرام، 
آزاده صمدی، مجید صالحی، ترلان پروانه، 
سام درخشانی و … از جمله بازیگران 
»سووشون« هستند. فیلمنامه این سریال 
براساس رمان مشهور سیمین دانشور به 
نگارش درآمده است. محور اصلی سریال 
»سووشون« کاراکتری به نام زری با 
بازی بهنوش طباطبایی است. در داستان 
»سووشون« همه‌ چیز بر اساس ذهنیت زری 
پیش می‌رود؛ زنی که با ترس‌هایش روبه‌رو 
می‌شود و قدم در مسیری می‌گذارد که برای 
یک زن در آن دوره زمانی بسیار سخت است.
»سووشون« قرار است به کارگردانی 

نرگس آبیار از پلتفرم نماوا به انتشار برسد.
ترلان پروانه و سینا مهراد 

در »بامداد خمار«
»بامداد خمار« نوشته فتانه حاج 
سیدجوادی از رمان‌های عامه‌پسند دهه 
۷۰ بود که به‌خصوص در میان نوجوانان 
خوانندگان زیادی داشت. سریال »بامداد 
خمار« به کارگردانی نرگس آبیار، ‌ 
تهیه‌کنندگی حسن مصطفوی و بازی 
ترلان پروانه و سینا مهراد به عنوان بازیگران 
اصلی ساخته شده است. نرگس آبیار 
سریال »سووشون« را هم بعد از یک سال 
تصویربرداری آماده پخش دارد که در واقع 
اولین فعالیت او در حوزه سریال‌سازی است و 
هر دو سریال او که خودش هم داستان‌نویس 
است، اقتباسی از رمان‌هایی هستند که 
توسط نویسندگان زن نوشته شده‌اند. 
»سووشون« بر اساس رمان سیمین دانشور 
و »بامداد خمار« بر اساس رمان معروف فتانه 

حاج سیدجوادی است.
پرویز پرستویی و محسن کیایی

 در »شکارگاه«
»شکارگاه« همکاری مجدد پرویز 
پرستویی، محسن کیایی و بهنوش 
طباطبایی به عنوان بازیگران اصلی بعد از 
فیلم »مطرب« و سریال‌های »هم‌گناه« و 

»هزار و یک شب« است.
تصویربرداری سریال »شکارگاه« که پیش 
از این »قلعه« نام داشت، مدتی است شروع 
شده. این سریال دومین تجربه سریال‌سازی 
نیما جاویدی برای شبکه نمایش خانگی 
است که پیش از این سریال »آکتور« را با 
بازی نوید محمدزاده و احمد مهرانفر ساخته 
بود. تهیه‌کننده شکارگاه مهدی بدرلو است 
که به عنوان مدیر تولید و مجری طرح در 
فیلم‌های »برادران لیلا«، »تفریق«، »بی همه 
چیز«، »سرخپوست« و ... فعالیت داشته و 
تهیه‌کننده سریال »سرگیجه«  همچنین 
هم بوده است. درباره داستان شکارگاه 
توضیح چندانی داده نشده است، تنها این 
که با یک مهمانی بزرگ شروع می‌شود و 
اتفاقات غیرمنتظره‌ای مسیر داستان را 
عوض می‌کند. ماجرای این مینی سریال ۹ 
قسمتی در دوران قاجار می‌گذرد و آن طور 
که گفته شده تمامی‌ آن در یک لوکیشن 

تصویربرداری می‌شود.

بازار نمایش خانگی داغ می‌شود

حضور هنرمندان مطرح سینما در سریال‌های جدید

بازگشت مسابقه تلویزیونی کامران تفتی
 ۲۳ شنبه  از  سرخ«  »جواهر  مسابقه 
فروردین ماه هر شب ساعت ۲۲ از شبکه 

نسیم پخش می‌شود.
به گزارش ایسنا، »جواهر سرخ« به 
تهیه‌کنندگی محمد رحیمی و کارگردانی 
سجاد شهریاری با اجرای کامران تفتی که در 
جزیره هرمز تصویربرداری شده است از شنبه 
۲۳ فروردین ماه هر شب ساعت ۲۲ از شبکه 
نسیم بازپخش می‌شود. »جواهر سرخ« با حضور 

هنرمندان، ورزشکاران و نخبه‌های ملی و بین‌المللی در سه گروه ۶ نفره به روی آنتن 
می‌رود. این برنامه توجه ویژه ای به کارآفرینی دارد.

»جواهر سرخ« به منظور شناسایی ظرفیت‌های اقتصادی، اجتماعی و فرهنگی 
جزیره هرمز طراحی شده که از هر گروه یک نفر انتخاب می‌شود و در نهایت سه 

نفر به فینال می رسند.

رکورد شکنی »پایتخت ۷« در تلوبیون
فصل هفتم سریال »پایتخت« با ثبت رکورد‌های جدید در پلتفرم تلوبیون 

توجه بسیاری را جلب کرده است.
به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان، سریال  پایتخت تنها در هفت قسمت ابتدایی 
خود بیش از ۱۵ میلیون بازدید و ۳۳۰ میلیون دقیقه تماشا داشته است. قسمت اول 
به تنهایی بیش از ۳ میلیون و صد هزار بار مشاهده شده و ۹۵ میلیون دقیقه تماشا 
را به ثبت رسانده است.  همچنین، در زمان پخش زنده، ۶۶۰ هزار کاربر به‌صورت 
همزمان این سریال را تماشا کرده‌اند، رقمی که در مقایسه با پخش زنده بازی‌های 
پرطرفدار فوتبال نیز قابل توجه است. این آمار نشان‌دهنده تغییرات قابل توجه در 
الگو‌های تماشای محتوا توسط مخاطبان است و جایگاه ویژه »پایتخت« را در بین 

تولیدات تلویزیونی و پلتفرم‌های آنلاین تأکید می‌کند. 

1-نام و نشاني مناقصه گزار: شركت برق منطقه اي تهران به شماره ثبت 9764، شناسه ملي 10100402664 كد اقتصادي 411111659169 و كدپستي 1981969961، 
به نشاني تهران، انتهاي بلوار سعادت آباد، بلوار برق، بالاتراز كوي فراز، شركت برق منطقه اي تهران، ساختمان حوزه ستادي، طبقه سوم، بال شرقي، امور 

تداركات و قراردادها
2-موضوع تجديد مناقصه: تجديد مناقصه عمومی يك مرحله اي به شرح ذيل : 

شماره مناقصه
)مرجع(

شماره     فراخوان در سامانه 
موضوع  تجديد مناقصهتداركات الكترونيكي دولت

ميزان تضمين ) سپرده (
شركت در فرآيند ارجاع كار 

)ريال(

زمان گشايش 
پيشنهادات

1403/120732004001008000001
 خدمات حفاظت فيزيكی و پايش از خطوط 
انتقال و فوق توزيع )فشار قوی( استان های 

تهران، قم و البرز
16.032.000.0001404/2/9

ساعت 9 صبح

3- زمان، مهلت، مبلغ و محل دريافت اسناد: متقاضيان مي توانند از تاريخ 1404/1/24 لغايت 1404/1/28، به سامانه تداركات الكترونيكي دولت به آدرس 
www.setadiran.ir مراجعه و با پرداخت مبلغ 000‘500 ريال از طريق درگاه پرداخت اينترنتي به شماره حساب 4001050904005655 )شماره شبا 
IR 890100004001050904005655( به نام شركت برق منطقه اي تهران نزد اداره كل خزانه بانك مركزي به شماره شناسه واريزي 82-0000000001003-

221500-74-0509-64-3 جهت خريد اسناد مناقصه فوق اقدام نمايند. 
4-مدت اعتبار پيشنهادات: اعتبار پيشنهادات از زمان افتتاح پاكات شش ماه مي باشد.

5-نوع و مبلغ تضمين شركت در فرآيند ارجاع كار: مبلغ تضمين شركت در فرآيند ارجاع كار بصورت ضمانتنامه بانكي معتبر يا واريز نقدي بحساب 
4001050906372822 )شماره شبا IR 740100004001050906372822 و شماره شناسه 962221500100000000000000000001( تمركز سپرده هاي برق تهران نزد 

خزانه مي باشد .
6-نام ونشاني دستگاه نظارت : شركت برق منطقه اي تهران به نشاني مندرج در بند يك

7-زمان و محل تحويل پيشنهادات: پيشنهاددهندگان مي بايد ضمن بارگذاري تصوير كليه مدارك پاكات )الف، ب، ج( درسامانه تداركات الكترونيكي دولت تا 
ساعت 19 روز دوشنبه مورخ 1404/2/8 ، نسبت به ارسال اصل مدارك مطابق شرايط درج شده در اسناد مناقصه، در پاكت لاك ومهر شده تا ساعت 13:00 همان 
روز )دوشنبه مورخ 1404/2/8(، به دبيرخانه حراست به نشاني مندرج در بند يك )طبقه دوم( تحويل و رسيد دريافت دارند. تمامي فرآيند برگزاري مناقصه از 

طريق سامانه تداركات الكترونيكي دولت صورت مي پذيرد.
8-گشايش پيشنهادات: پيشنهادات ارائه شده در سامانه راس ساعت 9 صبح روز سه شنبه مورخ 1404/2/9، درسالن پژوهش 3 واقع در طبقه سوم ساختمان 

ستادي شركت برق منطقه اي تهران گشايش خواهد يافت.
9- ساير شرايط :

- ارائه مجوز از نيروي انتظامي جمهوري اسلامي ايران )فراجا(- پايه 1
- ارائه سوابق اجرايي مشابه حداقل 2 سال در شركت هاي دولتي و ارائه حداقل 2 گواهينامه حسن انجام كارازكارفرمايان قبلي )شركت هايي كه با شركت برق 

منطقه اي تهران قرارداد مرتبط با موضوع مناقصه داشته اند و قرارداد آن ها پايان يافته است؛ ارائه ي رضايت نامه از اين شركت الزامي است.( 
- دارا بودن دفتر نمايندگی فعال در تهران

- شركت هاي پيشنهاد دهنده مي بايست مورد تاييد مركز حراست وزارت نيرو باشند.
علاقمندان به شركت در مناقصه مي بايست جهت ثبت نام و دريافت گواهي امضاي الكترونيكي )توكن( با شماره هاي دفتر ثبت نام 88969737 و 85193768 

و مركز تماس 27313131 تماس حاصل نمايند.

www.setadiran.irسامانه تداركات الكترونيكي دولت 
http://iets.mporg.irپايگاه ملي اطلاع رساني مناقصات

http://tender.tavanir.org.irپايگاه اطلاع رساني مناقصات شركت توانير
www.trec.co.irپايگاه اطلاع رساني مناقصات شركت برق منطقه اي تهران

شناسه آگهی: 1904094
م.الف:63

روابط عمومي شركت برق منطقه اي تهران

وزارت نيرو

شركت برق منطقه اي تهران

آگهي تجديد مناقصه عمومي يك مرحله اي شماره 
1403/12073 شركت سهامي برق منطقه اي تهران

آگهي مناقصه عمومي 
مرحله چهارم

شهرداري بندر ماهشهر به استناد موافقت نامه شماره 60/ش مورخ 
1403/02/04 شوراي اسلامي شهر، در نظر دارد خرید یک دستگاه جایگاه 
سوخت دو منظوره، را با شرايط ذيل از طریق مناقصه عمومی به پیمانکار 

واجدالشرایط واگذار نماید.
1- اسناد مناقصه در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت به نشانی 
Setadiran.ir  از مورخ 1404/01/23 تا ساعت 18:00 مورخ 1404/01/28 
ارائه می‌گردد؛ و پاكت‌ها تا مورخ 1404/02/08  ساعت 18:00 بارگذاری شود. 

بازگشايي پاكت‌ها ساعت 12 مورخ 1404/02/09 است.
2- مبلغ برآورد اولیه 25.000.000.000 ريال است كه پيشنهاد دهنده 
بايد 5% قيمت پايه معادل 1.250.000.000 ريال  را بعنوان سپرده شركت 
درمناقصه به حساب سیبا شماره 0105294167003 بانك ملي ایران به نام 
شهرداری بندر ماهشهر  بصورت نقد يا ضمانتنامه بانكي ضميمه پيشنهاد 

خود ارائه نمايد.
3- ارائه پاکت الف به صورت فیزیکی تا قبل از جلسه بازگشایی پاکت‌ها 
به واحد حراست شهرداری واقع در طبقه اول ساختمان مرکزی شهرداری 

الزامی است.
4- شهرداري در رد يا قبول كي يا كليه پيشنهادات مختار است.

5- متقاضیان می‌توانند جهت کسب اطلاعات بیشتر در ساعات اداری با 
شماره تلفن 16-06152339114  تماس بگیرند.

مجاهد نظارات
شهردار  بندر ماهشهر

 
آگهي مناقصه عمومي يك مرحله‌اي

)فراخوان ارزیابی کیفی مناقصه‌گران( شماره 2201/1403/54
شرکت گاز استان آذربایجان غربی در نظر دارد مناقصه با مشخصات زیر را از 
طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( برگزار نماید. کلیه مراحل برگزاری 
مناقصه‌ )دریافت استعلام ارزیابی کیفی، ارائه اسناد ارزیابی کیفی،‌ دریافت مابقی 
اسناد مناقصه، ارائه پیشنهاد قیمت، مهر و امضاي اسناد مناقصه، بازگشایی پاکت‌ها( 
بصورت الکترونیکی و از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( انجام 

خواهد گرفت.
1- مناقصه گزار: شركت گاز استان آذربايجانغربي

2- موضوع مناقصه: پروژه تهیه تجهیزات و احداث شبکه توزیع‌ و ساخت و نصب 
انشعابات روستای قره اوغلان شهرستان شاهین دژ به شرح ذیل:

•‌ احداث شبکه توزیع‌ )4BAR( با لوله‌های پلی اتیلنی‌  به اقطار ‌63  الی‌ ‌160 
میلیمتر‌ ‌‌ به طول تقریبی‌ ‌4000  متر 

• ساخت و نصب‌ انشعابات پلی اتیلنی‌ ‌تعداد‌ 23 علمک‌ ‌ ‌
3-‌ محل اجرای پروژه: شهرستان شاهین دژ 

4- استاندارد اجرای کار: مطابق مشخصات فني و استانداردهاي پذیرفته شده 
شرکت ملی گاز ایران‌ 

5- شرایط متقاضیان:
- داشتن شخصیت حقوقی 

- داشتن گواهي صلاحيت پایه پنج يا بالاتر در رشته تاسیسات و تجهیزات از سازمان 
برنامه و بودجه

- داشتن ظرفیت خالی ارجاع کار
- توانائی تهیه و تسلیم انواع ضمانتنامه‌های مورد نیاز‌ 

6- نحوه دریافت کاربرگ‌های استعلام ارزیابی: از طریق درگاه سامانه تدارکات 

 www.setadiran.ir :الکترونیکی دولت )ستاد( به آدرس
7- مهلت زمانی دریافت کاربرگ‌های استعلام ارزیابی: ساعت 16 تاریخ 

1404/01/18
8- مهلت زمانی ارائه و بارگذاری کاربرگ‌ها و اسناد استعلام ارزیابی: ساعت 

16 تاریخ 1404/02/01
9- شماره مناقصه ثبت شده در‌ سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد(: 

2003091931000184
10- نوع و مبلغ تضمين شركت در مناقصه: مطابق مصوبه شماره 123402/ت 

‌50659ه مورخ 94/9/22 هيات وزيران و اصلاحيه‌هاي بعدي آن خواهد بود.
11- اطلاعات تماس مناقصه‌گزار: مناقصه‌گران می‌توانند جهت دریافت 
اطلاعات بیشتر یا در صورت داشتن هرگونه ابهام درخصوص اسناد 
 مناقصه، با تلفن شماره33477170-044 تماس يا از طريق نمابر شماره

33444475-‌044 مکاتبه نمایند.
آدرس: دفتر امور پیمان‌ها واقع در اروميه، خيابان مولوي، شركت گاز استان 

آذربايجانغربي، طبقه اول، اتاق 102 
مسئولیت اطلاع از روند برگزاری الکترونیکی مناقصه و کنترل‌های لازم بر عهده 
مناقصه گران می باشد. براي آگاهي از اخبار،‌ آگهي‌هاي مناقصه، مزايده و عملكرد 
شركت گاز استان آذربايجان غربي مي توانيد به كانال پيام رسان سروش به آدرس 
‌WAZARGAS @ مراجعه فرماييد.                                        م الف ‌1 ‌ 

شرکت ملی گاز ایران
شرکت گاز استان آذربایجان غربی

شناسه آگهی:1908120

)نوبت اول(

شناسه آگهی: 1905183

تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/01/23
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/01/25

 روابط عمومی شرکت گاز استان آذربایجان غربی

شهرداري بندر ماهشهر


